14-A ECONOMIA MACEIÓ - ALAGOAS
SÁBADO, DOMINGO E SEGUNDA-FEIRA,
15, 16 E 17 DE NOVEMBRO DE 2025

Edição impressa produzida pelo Jornal Tribuna Independente com
circulação diária em bancas de jornais e assinantes. A autenticação
desde documento pode ser conferida através do QR CODE ao lado
ou direto no site https://tribunahoje.com/edicao-digital

  Publicidade Legal

COMPANHIA HIDRO ELÉTRICA DO SÃO FRANCISCO -
AXIA ENERGIA NORDESTE

CNPJ: 33.541.368/0001-16

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Companhia Hidro Elétrica do São Francisco - AXIA ENERGIA
NORDESTE, localizada na rua Delmiro Gouveia, 333 - San
Martin, Recife-PE, CEP: 50761-901, CNPJ Nº 33.541.368/0001-
16, torna público que requereu, ao IMA/AL, a Renovação da
Licença de Operação Nº 2024.02051514975.EXP.LON para
a atividade Subestação Rio Largo II, localizada na Rodovia
AL 210, km 4,5 - Gustavo Paiva - Rio Largo - AL.

Engº Tony Ulysses Rodrigues de Matos Firmino
Diretor de Operação

		2025-11-15T00:41:26-0300